
Krém-balzám Bronchoton s mentolem a eukalyptem 75ml

  

Masážní krémový balzám pro oblast hrudníku, podporuje rychlejší rekonvalescenci při různých
onemocněních dýchacích orgánů. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH215,00 Kč
Prodejní cena se slevou

CENA (S DPH): 215,00 Kč
Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceElixir 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/Bronchoton_masazni_krem.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20821&virtuemart_category_id=14&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=757&tmpl=component


Popis Elixíx krémový balzám Bronhoton.
Krém-balzám obsahuje ve svém složení mentol a eukalyptus, které mají antibakteriální a
zklidňující účinek. Mumio, jedlový olej, jezevčí a norkový tuk přispívá k rychlejší
rekonvalescenci.
Masážní krémový balzám pro oblast hrudníku, podporuje rychlejší rekonvalescenci při různých
onemocněních dýchacích orgánů.

Jak používat: Naneste malé množství krémového balzámu na bolavou oblast těla a vmasírujte
masážními pohyby.
zlepšuje vykašlávání a krevní oběh v buňkách tvořících plicní a průduškovou tkáň.
Způsob použití: V případě nachlazení krém - balzám vtírat do pokožky v hrudní oblasti
krouživým pohybem (vynechat okolí srdce) a překrýt (převázat ručníkem) tak, aby celá
namasírovaná oblast zůstala cca 1,5 - 2 hodiny v teple. Doporučuje se nanést malé množství
kolem nosní dutiny.
 
Upozornění: Nepoužívat na pokožku v případě výskytu kožních onemocnění. Nepoužívat v případě
individuální nesnášenlivosti jednotlivých složek přípravku. Přípravek nenanášet na poškozenou
pokožku, na sliznice, na otevřené rány a na místa s výskytem ekzému. V případě kontaktu
přípravku s očima vymýt velkým množstvím vody.
Podmínky skladování: skladujte při teplotách od +5C do +25C.
Ingredients: purified water (consecrated), petroleum jelly, glycerol monostearate, vaseline
oil, glycerin, corn oil, stearic acid, PEG-40 hydrogenated castor oil, cetearyl alcohol, mink
oil, triethanolamine, lanolin, menthol, peppermint essential oil, carbopol, essential
Eucalyptus oil, Shea butter, plantain extract, chamomile extract, coconut oil, capsicum
extract, camphor, methylparaben, propylparaben, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol.
Balení: tuba 75 ml
Země původu: Ukrajina, Elixír

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

